


AXHENDA E TRAJNIMIT
Tema: Si të shkruajmë një artikull shkencor në revista akademike
Lektor: Prof. Gentiana Qirjako
	
	Datë: 16 Maj 2022

	13:00 - 14:30
	· Elementët e shkrimit të një artikulli shkecor
· Ushtrim, si të shkruajmë një abstrakt

	14:30 – 14:45
	Pushim

	14:45 – 16.15
	· Si të adresojmë problematikat e shkrimit të një artikulli të pranueshëm shkencor
· Shembuj dhe ushtrime të modeleve të mira dhe jo të mira të artikujve dhe elementëve të tyre 
· Diskutime / Pyetje / Përgjigje 

	
	· Mbyllja e trajnimit




